
Dmuchawa ONEVAN 20 V - odśnieżarka do
liści, śniegu i kurzu
Indeks: 683429 Producent: ONEVAN Kod producenta: sku006172

Cena: 358.51 zł

Opis

ONEVAN Dmuchawa do liści, akumulator, 20 V, dmuchawa
do liści 130 MPH 480 CFM, bezstopniowa prędkość,
odśnieżarka akumulatorowa, odśnieżarka do liści, śniegu i
kurzu, z 2 akumulatorami 4000 mAh
Producent: ONEVAN

Dmuchawa do liści akumulatorowa ONEVAN to doskonałe narzędzie do sprzątania ogrodu. Dzięki mocy 210 km/h i 480
metrów sześciennych oraz technologii turbo wentylatora, ta dmuchawa zapewnia skuteczne pielęgnowanie ogrodu i
kształtowanie krajobrazu. Bezstopniowa prędkość 0-18 500 obr./min pozwala na łatwe dostosowanie pracy. Wyposażona w
2 baterie litowe 4,0 Ah, zapewnia do 40 minut ciągłej pracy.

Bezprzewodowa konstrukcja dmuchawy do liści umożliwia swobodne poruszanie się i obsługę bez ograniczeń. Idealna do
usuwania liści, śniegu, kurzu oraz do suszenia powierzchni samochodowych. Ta wszechstronnie zastosowana dmuchawa
będzie niezastąpiona w Twoim ogrodzie i warsztacie.

ONEVAN skupia się na badaniach i rozwoju narzędzi bezprzewodowych, zapewniając maksymalny komfort użytkowania.
Dmuchawa do liści ma napięcie 18-20 V, prędkość 18 500 obr./min, prędkość nawiewu 130 MPH, objętość powietrza 480
CFM oraz bezstopniową prędkość. To narzędzie, które sprawi, że praca w ogrodzie stanie się przyjemnością.

Bezproblemowe sprzątanie w ogrodzie – ta dmuchawa do liści ma moc do 210 km/h i 480 metrów sześciennych,
ponieważ wykorzystuje technologię turbo wentylatora, która maksymalizuje emisję powietrza. Dzięki swojej dużej mocy
akumulatorowa dmuchawa do liści zapewnia skuteczniejszą pielęgnację ogrodu i kształtowanie krajobrazu na
podwórku.
Bezstopniowa prędkość – 0-18 500 obr./min umożliwia wybór innej prędkości. Prędkość dmuchawy do liści z
akumulatorem zmienia się wraz ze zmianą siły nacisku. Za pomocą jednego przycisku możesz łatwo zmienić pracę i
bez problemu przejść z pracy w pomieszczeniach na zewnątrz.
2 x bateria litowa 4,0 Ah – nasz akumulatorowy pulower do liści jest wyposażony w dwie baterie litowe 4000 mAh i
działa w trybie wysokiej prędkości do 40 minut. Poziom naładowania baterii w tym dmuchawie Leaf Blower (25% –
50% – 75% – 100%) informuje Cię na bieżąco i przypomina o naładowaniu baterii w odpowiednim czasie.
Bezprzewodowa konstrukcja – nasze dmuchawy do liści z akumulatorem i ładowarką są bezprzewodowe, dzięki czemu
można je przesuwać i obsługiwać bez ograniczeń. Koniec z uciążliwymi kablami i ciesz się cichą wydajnością, dzięki
której możesz wykonać każde zadanie w domu i ogrodzie bez kłopotów i frustracji.
Nadaje się do wielu zastosowań – ten akumulator do odśnieżarki jest wszechstronny i może być stosowany w wielu
różnych sytuacjach. Idealnie nadaje się do zamiatania odpadów z warsztatów, garaży, podjazdów, dziedzińców i
ogrodów. Skuteczny również do usuwania śniegu, kurzu, odpadów, pajęczyn i suszenia powierzchni samochodowych.



Napięcie 20 V

Prędkość nawiewu 130 MPH

Objętość powietrza 480 CFM

Ilość baterii w
zestawie

2x 4000 mAh

Waga 4.2 kg

ilość ogniw litowo-jonowych: 2
kolor: niebieski
waga opakowania przedmiotu: 4.2 kilograms
producent: ONEVAN
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 6977122328463
Nazwa modelu: sku006172
zalecane węzły przeglądania: 20855197031
punkt znaku wypunktowania: Bezproblemowe sprzątanie w ogrodzie – ta dmuchawa do liści ma moc do 210 km/h i
480 metrów sześciennych, ponieważ wykorzystuje technologię turbo wentylatora, która maksymalizuje emisję
powietrza. Dzięki swojej dużej mocy akumulatorowa dmuchawa do liści zapewnia skuteczniejszą pielęgnację ogrodu i
kształtowanie krajobrazu na podwórku., Bezstopniowa prędkość – 0-18 500 obr./min umożliwia wybór innej prędkości.
Prędkość dmuchawy do liści z akumulatorem zmienia się wraz ze zmianą siły nacisku. Za pomocą jednego przycisku
możesz łatwo zmienić pracę i bez problemu przejść z pracy w pomieszczeniach na zewnątrz., 2 x bateria litowa 4,0 Ah
– nasz akumulatorowy pulower do liści jest wyposażony w dwie baterie litowe 4000 mAh i działa w trybie wysokiej
prędkości do 40 minut. Poziom naładowania baterii w tym dmuchawie Leaf Blower (25% – 50% – 75% – 100%)
informuje Cię na bieżąco i przypomina o naładowaniu baterii w odpowiednim czasie., Bezprzewodowa konstrukcja –
nasze dmuchawy do liści z akumulatorem i ładowarką są bezprzewodowe, dzięki czemu można je przesuwać i
obsługiwać bez ograniczeń. Koniec z uciążliwymi kablami i ciesz się cichą wydajnością, dzięki której możesz wykonać
każde zadanie w domu i ogrodzie bez kłopotów i frustracji., Nadaje się do wielu zastosowań – ten akumulator do
odśnieżarki jest wszechstronny i może być stosowany w wielu różnych sytuacjach. Idealnie nadaje się do zamiatania
odpadów z warsztatów, garaży, podjazdów, dziedzińców i ogrodów. Skuteczny również do usuwania śniegu, kurzu,
odpadów, pajęczyn i suszenia powierzchni samochodowych.
numer modelu: sku006172
Opis produktu: ONEVAN koncentruje się na badaniach i rozwoju oraz produkcji elektronarzędzi bezprzewodowych.
Wszystkie narzędzia są zasilane bateriami litowymi i zapewniają dużo komfortu w Twoim życiu. Specyfikacje: Napięcie:
18 V – 20 V Prędkość: 18 500 obr./min. Prędkość nawiewu: 130 MPH Objętość powietrza: 480 CFM Prędkość:
bezstopniowa Pojemność baterii: 4,0 Ah/jednostka
marka: ONEVAN
kod unspsc: 27112700
nazwa przedmiotu: ONEVAN Dmuchawa do liści, akumulator, 20 V, dmuchawa do liści 130 MPH 480 CFM,
bezstopniowa prędkość, odśnieżarka akumulatorowa, odśnieżarka do liści, śniegu i kurzu, z 2 akumulatorami 4000
mAh
wymagane baterie: 1
rodzaj źródła zasilania: Zasilanie bateryjne
Liczba przedmiotów: 1
wymagany jest montaż: 1
numer części: sku006172
przelicznik jednostek: 1
zawiera baterie: 1

Parametry



Zdjęcia
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